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POMOC DLA UKRAINY - NAJWAŻNIEJSZE INFORMACJE Z
AKCJI CENTRALNEJ SEP

Ponownie składamy ogromne podziękowania za duży odzew i wpłaty przeznaczone na pomoc
dla Ukrainy. Akcja nadal trwa. Serdecznie prosimy o dalsze wsparcie w działaniach
koordynowanych na szczeblu centralnym SEP. Nawet niewielkie sumy pozwolą nam dalej
pomagać.

Od końca lutego, a dokładnie od 325. numeru Tydzień w SEP, w kolejnych wydaniach newslettera
ponawiany jest APEL dotyczący zbiórki funduszy na akcję pomocy Ukrainie. Dzięki dobrowolnym
wpłatom od oddziałów, członków wspierających i członków indywidualnych naszego
Stowarzyszenia zebraliśmy już ponad 218 000 zł.

Pozyskane środki przekazano na pomoc humanitarną, zakup najpotrzebniejszych produktów
medycznych oraz zakup agregatów prądotwórczych. W numerze 331 TwS publikowaliśmy
rozliczenie zbiórki na dzień 8 kwietnia br. Od tego czas akcja nieco spowolniła, ale nawet
niewielkie sumy pozwalają nam dalej działać.

Do dnia 30 maja br. przekazaliśmy łącznie 165 000 zł. na humanitarną pomoc medyczną
realizowaną przez fundację Siepomaga.pl
https://www.siepomaga.pl/stowarzyszenie-elektrykow-polskich. Jesteśmy w gronie pomocnych
firm https://www.siepomaga.pl/ukraina#pomocne-firmy. Dodatkowo na pomoc rzeczową
przeznaczyliśmy 52 481,09 zł. z czego zakupiono 3 agregaty prądotwórcze i 51 specjalistycznych
pakietów medycznych https://www.paramedyk24.pl/ifak-ipmed-caly-zestaw.html. Każda
przekazana do Biura SEP złotówka związana z akcją pomocy Ukrainie jest udokumentowana.

Ponieważ wojna nadal trwa Zarząd Główny SEP i Zespół SEP ds. koordynacji pomocy Ukrainie
ponawiają APEL i proszą o dalsze wsparcie dla Ukrainy. Wpłaty prosimy kierować na konto
Stowarzyszenia Elektryków Polskich, ul. Świętokrzyska 14, 00-050 Warszawa, Santander Bank
Polska S.A. nr 17 1500 1777 1217 7011 1380 0000, dopisek „pomoc Ukrainie”. Jeżeli wpłata ma
być przeznaczona na zakup agregatów, prosimy o stosowną adnotację w tytule przelewu.
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